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 Juzgado 55 Civil Municipal de Bogotá

cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 10 # 14-33 Piso 19

Edificio Hernando Morales Molina





De: Carlos Carrera <direccion@carreraabogados.com.co>

Enviado: viernes, 23 de septiembre de 2022 12:14

Para: Juzgado 55 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl55bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: procesal <procesal2022@gmail.com>

Asunto: 2018 1273 Liquidación del crédito
 
Señor
JUEZ CINCUENTA Y CINCO (55) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA 
E.                   S.                    D.
 

Ref:               PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
De:                 BANCO DE BOGOTA
Contra:         EDGAR ALFONSO MENDOZA CAJAMARCA
Proceso:       11001400305520180127300
 

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condición de apoderado especial del
BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito aportar la liquidación de crédito
correspondiente al pagaré No. 393737 base de la presente demanda.
 
Anexo: Liquidación.
     
Atentamente,

CARLOS ANDRÉS CARRERA DONADO
C. C. No 80.062.024 de Bogotá
T. P. No 154400 del C. S. de la Judicatura
direccion@carreraabogados.com.co
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Señor 
JUEZ CINCUENTA Y CINCO (55) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA   
E.   S.   D. 
 
 

Ref:          PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  
De:        BANCO DE BOGOTA  
Contra:   EDGAR ALFONSO MENDOZA CAJAMARCA 
Proceso:  11001400305520180127300 
 

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condición de apoderado 
especial del BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito aportar 
la liquidación de crédito correspondiente al pagaré No. 393737 base de la presente 
demanda. 
 
 
 
Anexo: Liquidación. 
 
 
 
   
Atentamente, 
 

 
 
CARLOS ANDRÉS CARRERA DONADO 
C. C. No 80.062.024 de Bogotá 
T. P. No 154400 del C. S. de la Judicatura 
direccion@carreraabogados.com.co 
www.carreraabogados.com.co 

 

 



Deudor: 393737

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 34,210,467.00     

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva Anual

1.5

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
34,210,467.00 0.00 34,210,467.00

34,210,467.00 0.00 34,210,467.00

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 0.00% 2.17% 34,210,467.00 28 694,156.50      694,156.50 34,904,623.50

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 0.00% 2.16% 34,210,467.00 30 739,010.04      1,433,166.53 35,643,633.53

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 0.00% 2.15% 34,210,467.00 30 735,966.20      2,169,132.74 36,379,599.74

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 0.00% 2.13% 34,210,467.00 30 727,835.02      2,896,967.76 37,107,434.76

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 0.00% 2.18% 34,210,467.00 30 746,101.00      3,643,068.76 37,853,535.76

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15% 34,210,467.00 30 734,950.94      4,378,019.70 38,588,486.70

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 34,210,467.00 30 733,258.12      5,111,277.83 39,321,744.83

01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15% 34,210,467.00 30 733,935.36      5,845,213.18 40,055,680.18

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14% 34,210,467.00 30 732,580.74      6,577,793.92 40,788,260.92

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 34,210,467.00 30 731,903.21      7,309,697.14 41,520,164.14

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 34,210,467.00 30 733,258.12      8,042,955.26 42,253,422.26

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 34,210,467.00 30 733,258.12      8,776,213.38 42,986,680.38

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 34,210,467.00 30 725,798.97      9,502,012.36 43,712,479.36

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 34,210,467.00 30 723,421.93      10,225,434.28 44,435,901.28

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 34,210,467.00 30 719,342.85      10,944,777.13 45,155,244.13

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 34,210,467.00 30 714,577.30      11,659,354.43 45,869,821.43

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 34,210,467.00 30 724,440.88      12,383,795.31 46,594,262.31

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 34,210,467.00 30 720,703.13      13,104,498.43 47,314,965.43

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 34,210,467.00 30 711,850.91      13,816,349.34 48,026,816.34

01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 34,210,467.00 30 694,871.97      14,511,221.31 48,721,688.31

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 34,210,467.00 30 692,357.30      15,203,578.62 49,414,045.62

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 34,210,467.00 30 692,357.30      15,895,935.92 50,106,402.92

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 34,210,467.00 30 698,297.86      16,594,233.78 50,804,700.78

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 34,210,467.00 30 700,237.56      17,294,471.34 51,504,938.34

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 34,210,467.00 30 691,442.38      17,985,913.72 52,196,380.72

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 34,210,467.00 30 682,737.46      18,668,651.18 52,879,118.18

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 34,210,467.00 30 669,635.12      19,338,286.30 53,548,753.30

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 34,210,467.00 30 664,794.26      20,003,080.56 54,213,547.56

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 34,210,467.00 30 672,398.01      20,675,478.56 54,885,945.56

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 34,210,467.00 30 668,022.32      21,343,500.88 55,553,967.88

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 34,210,467.00 30 664,448.20      22,007,949.08 56,218,416.08

01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 34,210,467.00 30 661,331.97      22,669,281.05 56,879,748.05

01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 34,210,467.00 30 661,101.02      23,330,382.07 57,540,849.07

01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 34,210,467.00 30 659,946.00      23,990,328.07 58,200,795.07

01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 34,210,467.00 30 662,024.73      24,652,352.80 58,862,819.80

01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 34,210,467.00 30 660,408.06      25,312,760.86 59,523,227.86

01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 34,210,467.00 30 656,478.41      25,969,239.27 60,179,706.27

01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 0.00% 1.94% 34,210,467.00 30 663,179.00      26,632,418.26 60,842,885.26

01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 34,210,467.00 30 669,635.12      27,302,053.38 61,512,520.38

01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 34,210,467.00 30 676,537.83      27,978,591.21 62,189,058.21

01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 34,210,467.00 30 698,526.12      28,677,117.33 62,887,584.33

01-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 0.00% 2.06% 34,210,467.00 30 704,341.24      29,381,458.57 63,591,925.57

01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 0.00% 2.12% 34,210,467.00 30 724,101.26      30,105,559.84 64,316,026.84

01-may-22 31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 0.00% 2.18% 34,210,467.00 30 746,438.27      30,851,998.11 65,062,465.11

01-jun-22 30-jun-22 20.33% 30.50% 2.24% 0.00% 2.24% 34,210,467.00 30 767,279.45      31,619,277.56 65,829,744.56

01-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92% 2.34% 0.00% 2.34% 34,210,467.00 30 798,950.88      32,418,228.44 66,628,695.44

01-ago-22 31-ago-22 22.21% 33.32% 2.43% 0.00% 2.43% 34,210,467.00 30 829,653.21      33,247,881.65 67,458,348.65

01-sep-22 23-sep-22 23.43% 35.15% 2.54% 0.00% 2.54% 34,210,467.00 23 666,688.75      33,914,570.41 68,125,037.41

>>>> 34,210,467.00 1431 33,914,570.41 -                   33,914,570.41 68,125,037.41

CAPITAL 34,210,467.00

INTERESES 33,914,570.41

68,125,037.41

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotá D,C. 23 Septiembre 2022

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa

de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán

vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

393737

Deudor:EDGAR ALFONSO MENDOZA CAJAMARCA

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

capital


